Quis anima gerarde me doctrissime salue
 Finis et initio monimenta mei
 Fausta dies rutilat tibi consecrata nicasii
 Et tibi virgo soror martyris et eutropia.
 Luce sub hac mundo natu me/denuo natum
 Fons sacer ex vetero protulit ecclesie.
 Annus erat domini millesim[us] adde trecentos
 Seraginta tres/tunc data vita triplex.
 Tre vita prior fuit/iram gratia dempsit
 Vniuersicans animam consolansq[ue] deo
 Tertia vita licet est in spe/vita perennis.
 Eterne vite gratia principium est:
 Vita peregrinus/vsiu ratoniis ob orto
 Quarta subest operu[rum]/que reh[ec]it ad patriam.
 Hec operum vita non permanet absq[ue] secunda/
 Bratia viuiscitat nutrit et auget opus.
 Quatuor hinc vitas totidem dicas et amores/
 Vita quadruplex est/ergo quadruplus amor.
 Omnes ille meos qui viuiscavit amores
 Vendicat/ille habeat/continuetq[ue] precor.
 Bratus ego primos semper complectar amores
 Qui si defuerint quid nisi mors superest?
 Epistola consolatoria Johannis Berson Lan
 cellarii parisien[us]. ad Johannem Germanum suum
 monachum In cenobio sancti Remigii remensis
 sup morte alterius germani sui nicolai ordinis ce
 lestinoz et soror suaz. Epigramma. y 4